

מהנעשה והנשמע

חגיגת "דידן נצח" ב-770

ההתוועדות המרכזית והגדולה לרגל נצחון הספרים, בהשתתפות קהל המונים
• רבנים שלוחים ומשפיעים מתארים את פרשת ה' טבת, אז והיום • לכבוד
ההתוועדות: פרסום ראשון של מאמר כ"ק אדמו"ר מהורש"ב נ"ע • בעת
ההתוועדות נודע, שוועדת החינוך האיזורית העבירה את הצעת חוק
'רגע של שתיקה' באיזור קראון הייטס



חלק מהקהל בהתוועדות המרכזית של ה' טבת ב-770

ברוב עם וברוב פאר נערכה ביום חמישי התוועדות יום הבהיר ה' טבת ב-770. מאות רבות של אנשי והתמימים והשלוחים גדשו את שולחנות בית-המדרש הגדול שהיו ערוכים בסעודה חגיגית וסודרו – לכבוד ההתוועדות – לאורך האולם. ההתוועדות אורגנה על-ידי גבאי בית-הכנסת, בניצוחו של הרב **יעקב הרצוג**, שלו נסיון רב באירגון ובסידור בקנה-מידה שכזה.

פותחין בדבר מלכות – תחילה צפה הקהל בהקרנת קלטת וידאו משיחת ה' טבת תשמ"ט.

לאחר מכן תיאר המנחה, הרב **שלום יעקב חזן** – חבר מערכת "אוצר החסידים" ומעורכי 'בית משיח' – את תוכנו של החג האחד והמיוחד שנקבע בדורנו על ידי הרבי מלך המשיח בעצמו, לאור שיחותיו של הרבי: "בדבר מלכות של שבת פרשת מקץ תשנ"ב מבאר הרבי בארוכה שחידושו של חג החנוכה לגבי שאר הימים טובים הוא גם ביחס לעניינים הרוחניים שבהימים טובים, שבכח המסירות נפש של החשמונאים, נתגלה

הפך אחד של שמן החתום בחותמו של הקב"ה, שרומז על רזין דרזין דאורייתא גילוי פנימיות התורה. וביתר גילוי היה זה עם גילוי תורת החסידות, וביוחד לאחר חג הגאולה. "בהמשך לזה יש לומר שהדידן נצח' בה' טבת, המשיך את גילוי תורת החסידות למטה



מימין לשמאל: הרב יהודה לייב גרונר; הרב שלום יעקב חזן; הרב שלום מענדל סימפסון; הרב שלמה מטוסוב והרב חייקל חאנין



שער המאמר שחולק למשתתפים



הרב דוד אבא גורביץ



הרב יוסף ישעי' ברזין



הרב יוסף יצחק פלטיאל



הרה"ג אברהם אזדבא

ובחרו להיות רועי צאן!
אלא, יוסף אמר שלמרות שהוא מושל בכל ארץ מצרים עם כל זה הוא נשאר יוסף הצדיק, ושאונו של מצריים לא פעלה בו שינוי וירידה בדביקותו בהקב"ה. מאיפה שאב יוסף את הכח לזה, בגלל שדמות דיוקנו של אביו נראית לו.
וההוראה אילינו היא שההוראה של הידידן נצחי הוא שהוא בחיים ועד שדבר זה גם חדר לשכלו של השופט הגוי, ולכן על כל אחד ואחת מאתנו לדעת שתמיד חייב להיות דיוקנו של נשיא דורנו הרבי מלך המשיח נצבת בפנינו, וזה יתן לנו את הכח לעבור את הרגעים האחרונים שלפני התגלותו של הרבי מלך המשיח.
אחר כך הגיע המרא דאתרא וחבר הבד"צ דשכונת קראון הייטס, הרה"ג אברהם

שלא להתפשר בנושא האמונה!
אחר-כך הוזמן מזכיר הבד"צ הרב לוי יצחק שפירא לומר עם כל הקהל את הפרק תהלים של הרבי, ולאחריו את הכרזת הקודש "יחי אדוננו".
מזכירו של הרבי ומנהל המל"ח, הרה"ח שלום מענדל סימפסון, קישר את תוכנו של החג עם פרשת השבוע, כאשר יוסף התודע אמר להם יוסף "אני יוסף העוד אבי חי", ולאחר זה המשיך ואמר לאחיו "וישימני לאב לפרעה ולאדון לכל מצרים", וכן אמר להודיע ליעקב אבינו, ש"וישימני אלקים לאדון לכל מצרים". לכאורה, הקשה הרב סימפסון, מה רצה יוסף לומר בזה, הרי עצם הדבר שיוסף חי זוהי הבשורה הכי טובה ליעקב, ומה יוסף בזה שהוא גם מושל בכל ארץ מצריים, הרי האבות העדיפו להתרחק משאונו של עיר

יותר גם לעיני כל העמים, לאחר שביט המשפט הפדרלי הכיר בעניינים הכי עמוקים בתורת החסידות ובאמונת החסידים, בכך שנשיא הדור 'הוא בחיים' ובמילא לא שייך המושג של ירושה. ואשר דברי הרבי לא ניתן להוציאם ממשוטם, וחס ושלום לומר ששייך לומר אצל הרבי שיאמר דבר אחד ויתכוון לדבר אחר.
"וההוראה מזה בנוגע להוראות האחרונות שזכינו לקבל לע"ע מהרבי בקשר להפצת בשורת הגאולה ואשר נשיא הדור הוא משיח שבדור, הדברים האלו לא ניתנים לפירושים ח"ו, ואם הרבי אומר שהעולם מוכן לקבל את בשורת הגאולה, הרי כחסידים עלינו לקיים את הדברים.
"כשם שאז הרבי לא הסכים לאף פשרה בנושא הספרים, נלמד מכך הוראה לימינו,

אזדאבא ומיד הוזמן לשאת את דבריו. הרב אזדאבא הסביר בטוב טעם את אירועי ה' טבת ומסירת נפשו של הרבי אשר הספרים יהיו מונחים במקומם. שבנוסף לטבע הדברים מכיוון שהספרים שייכים לרבי הרי מקומם ב-770.

יש להוסיף בזה, אמר הרב אזדאבא, על פי הידוע הסיפור מתלמיד הבעל שם טוב שרצה לעלות לארץ הקודש, והבעל שם טוב סירב לתת לו רשות, עד שפעם אחת לקח אותו הבעל שם טוב למקוה ושם חזה החסיד את עצמו עולה לארץ הקודש ומגיע לבית המקדש, וכאשר שאל איפה הלוחות, קיבל מענה שהלוחות הם במעזיבוז.

וכך גם בדורנו הארון והלוחות הם בבית רבינו שבבבל ולכן מובן שמקומם הספרים הם בסביבתם הקדושה בדי' אמות של רבינו נשיא דורנו.

בנוסף לזה מבואר בתנ"ך בעת שנשבה הארון, ונמצא זמן מסויים במקום שאינו ראוי הרי זה הביא נזקים גדולים, ורק כאשר החליפו את מקום הארון למקום ראוי יותר, הרי זה הביא ברכה והצלחה למקום. וכך בענייננו כאשר לקחו את הספרים מדי' אמות של בית רבינו שבבבל, אמר הרבי שכל אחד שמחזיק אותם הוא מחזיק פצצה בבית! ולכן רק אשר הספרים נמצאים ברשותו של רבינו, הם מביאים ברכה והצלחה.

הרב אזדאבא סיים בברכה שבקרוב ממש נזכה לדין נצח האמיתי והכללי התגלותו של מלך המשיח.

בין הנאומים חלקו הגבאים לקהל 'לחיים' ושרו ניגונים חסידיים.

הרב **יוסף יצחק פלטיאל** משפיע בשיבת תומכי תמימים בקראון הייטס, דיבר באנגלית, וריתק את קהל המשתתפים שעה ארוכה בתוכן הנס של יום הבהיר ה' טבת, וההוראה לימינו אלה: לחיות עם הרבי ותורתו, ובעיקר לקיים הוראותיו כולל ובעיקר הפצת בשורת הגאולה.

שליח הרבי ורבה הראשי של טשקנט, הרב **דוד אבא גורביץ**, הוזמן לדוכן הנואמים למסור דיווח ממבצע חנוכה בטשקנט, שהיה בהצלחה גדולה ובפירוסמי ניסא בממדים הכי גדולים. כן עורר את הקהל בסיפורי מופתים שזכה לראות לאחרונה מהרבי באמצעות ה'אגרות קודש'. בסיום דבריו הקדיש דברים לזכרו של החסיד הנעלה הרב **מרדכי קוזלינו** ע"ה שנפטר בשבועות האחרונים, הרב גורביץ העלה את מסירת נפשו בימים ההם ברוסיה הסובייטית.

אחרון חביב, הרב **יוסף ישעיה ברזין**, שליח הרבי מה"מ בסידי שבאוסטרליה. אף



הרב שלום מענדל סימפסון

הוא מדבר, באנגלית, על תוכנו של היום, שהרבי עצמו קבעו ליום סגולה לדורות.

במשך ההתוועדות מתקבלת הבשורה שוועדת החינוך האיזורית, שבה חברים גם כמה מחסידי חב"ד תושבי השכונה, קיבלה את הצעת חוק ירגע של שתיקה, ש-19 בתי ספר כלליים באיזור קראון הייטס, בהם לומדים אלפי ילדים, יתחילו את יום הלימודים בירגע של שתיקה. כידוע יום הרבי מלך המשיח את הצעת החוק, שכבר התקבל במקומות שונים בארצות הברית, וכעת, בזכות הנציגים החבדיים שנבחרו לוועדה – התקבלה ההצעה באיזור קראון הייטס, וראש העיר החדש, מר בלומברג, סמך את ידו עליה.

עוד שלב בפעולותיו של הרבי מלך המשיח בעולם.

את ההתוועדות חתם המנחה הרב **שלום יעקב חזן** תוך התייחסות למספר מאורעות מצערים שהתרחשו לאחרונה בשכונה, ובעיקר לדבריו של השופט – שאמר היום במשפט שמתנהל נגד אחד התמימים מטעם אחד הארגונים 'הרשמיים' של ליובאוויטש – שחזר על הטענה שהושמעה במשפט הספרים, אשר תנועת

ליובאוויטש לא פעילה ר"ל ומבזבזים את זמנם בבתי משפט. הרב חזן הביע את דעת הרבנים והמשפיעים, שליובאוויטש לא מתרוצצת בבתי משפט, וכי ליובאוויטש עסוקה בימים אלה במבצע חנוכה, ובמיוחד להכין את העולם לקבלת פני משיח, ואלו שתובעים בבית משפט לא מייצגים את תנועת חב"ד, כפי שאמר הרבי בהזדמנות מסויימת שאלו שעושים מעשים שלא יעשו – מוציאים עצמם מכלל חסידי חב"ד. הרב חזן הביא את נקודת המבט של הרבי בקשר לכך, וסיים בקריאה להרבות את השלום והאחדות, בעיקר בין התמימים, ושלילת כל עניין שריח של מחלוקת עולה ממנו.

המשתתפים בהתוועדות זכו – כפי שפורסם מראש במודעות – להיות הראשונים לקבל את המאמר החדש שיצא לאור לרגל ההתוועדות, ד"ה קטונתי מכל החסדים תרסיג, מכת"ק של כ"ק אדמו"ר מהורי"צ נ"ע, ועוד שעות ארוכות אחר ההתוועדות ניתן היה לראות רבים מהתמימים ואנ"ש ההוגים במאמר החדש בהתעניינות מרובה.

לאחר סיום החלק הרשמי – שהועבר בשידור ישיר באמצעות אתר האינטרנט 'live.770' וזכה לשיעורי צפייה גבוהים בכל קצווי תבל וברדיו משיח וגאולה – פרץ הקהל בשמחה וריקודים במשך שעה ארוכה, ואחר-כך התיישב הקהל להתוועדות חסידותיות שנמשכו עד לשעות הבוקר המוקדמות.

כוס תנחומים

בצער רב משתתף אני בצערו ובאבלו של ידיד וחבר נאמן, איש מעש ורב פעלים, מנהל בית חב"ד ומפיץ יהדות במסירות רבה בשדה התעופה, אהוב וחביב על הבריות

הרב **נחמן שי' מדיינצ'יק**

על פטירתה של אמו החשובה

מרת **רוזה** ע"ה

ותנחומים לכל בני המשפחה הנכבדה

המקום ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים, ומעתה אך ששון ושמחה ישיגו אתכם תמיד כל הימים, והקיצו ורננו שוכני עפר, והיא בתוכם, בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש

הרב **משה דוד כהן**

22 שנה, 22 ערבי הצדעה, וקידוש השם הפעם עלה על גדות קודמיו

ארבע מאות אורחי הדינר

היו לעדים

– כאשר ראו מול עיניהם את גל הפעילות של "ברית אברהם" ואת המהפכה המתחוללת בכל רחבי ניו ג'רסי בין הקהילות הגדולות של היהודים מחבר העמים • רשמים לצד דיווח על מעמד שכולו זועק: הגאולה קרובה בהחלט

מאת א. מיכאלי



מימין לשמאל: ר' דוד יעקב כהנא, מר יעקב ברמן, ראש עיריית אליזבט מר קריס בולזש, מר ויליאם וייס והרב מרדכי קנלסקי

מצגת הפאר של (ברית) אברהם אבינו

הוא ניצב בגאון ובהדר על-יד דוכן הנואמים בערב ההצדעה היוקרתי של "ברית אברהם". במראהו החודר ובקומתו התמירה ולעיני מאות המוזמנים הנכבדים שכמו רותקו למקומותיהם, סיפר את תרחישי חייו הצעירים בהם התחוללה תפנית של מאה ושמונים מעלות "והם בעלי ברית אברהם".

המקום: מלון שרתון המפואר בנוארק ניו ג'רסי. התאריך: ח"י מרחשון. הנוכחים: רבנים חשובים, אישי צבור, ראשי ערים, נשיאי חברות כלכליות, אילי הון, עורכי-דין, רופאים ותומכים. כולם כאחד באו לערב שחשף את העוצמה וההיקף האדיר כמו גם את הקשת הגיאוגרפית הרחבה שברית אברהם מתפרס על פניה. הוא: זה הנער שהועלה מתהום הנשייה, וכיום חובש ספסל בישיבת תומכי תמימים במוריסטאון כתמים מן המניין.

ואם תרצו הרי שבכך התייחד דינר זה על פני אחרים. לצד מצגת התומכים, העוסקים הבונים והעמלים ומה שעל כולנה – כאן הוצגו פירות הדר חיים! היה זה מפגש ישיר וחודר-לב בין איש העסקים הזבולוני לבין יהלומיו המלוטשים של ייששכר. וזה דיבר יותר מהכול.

אורחי-הכבוד

זו השנה העשרים ושתיים ברציפות בה נערך הדינר. ועם זאת ההתפתחות, הפריחה והשגשוג ומעגל המצטרפים לפעילות לתמיכה מול המוני היהודים המתקרבים בגדול ליהדות דרך הארגון יוצר מצב שבו פני הדינר

מה שדחף אותם להיות אורחי הכבוד בדינר היה אימפקט עמוק מאירוע ייחודי שהתקיים בעירם לפני שלוש שנים. בעיירת מגוריהם אינגלווד נערכה חגיגת בר מצוה ייחודית במינה לשמונה נערים יהודיים יוצאי רוסיה ואבותיהם. אב ובן אב ובן. הנערים למדו והוכשרו לקראת הבר מצווה על ידי טובי המורים בברית אברהם במשך תקופה של ארבעה חודשים. הייתה זו שבת מיוחדת שהוקדשה לכבוד המאורע. הטקסים התקיימו בבית הכנסת הגדול בעיירה בו חברים ומתפללים למעלה מחמש מאות משפחות (כ"י) והתוכנית כללה מפרט

הם כחדשים ממש. כזה הוא סיפורם של אורחי הכבוד מר יעקב ורעייתו הלן ברמן, ומר זאב ורעייתו מרין ווייס. שניים אלו נמנים בין התומכים זה קרוב לשמונה עשרה שנים. במהלך תקופה זו ביקרו אצל הרבי והתברכו מפי קדשו, הם כובדו בסנדקאות בבריתות המילה, זכו לשמש כשושבינים בטקסי החופות המפוארות ונטלו חלק בעוד עשרות אירועים שהמכנה המשותף להם היה הווה ויהיה החזרת אחינו יוצאי רוסיה לצור מחצבתם תוך סיוע מתמיד בקליטתם והתאקלמותם באמריקה.

השלוחים באהבתם הוציאוני מחשיכה לאורה

נאומו בן שלוש הדקות של התמים שריגש את כולם עד דמעות



מימין לשמאל: הרב קנלסקי, הת' דוד בקמן ואבי

יום בהיר אחד לפני שלוש וחצי שנים אבי טלפן למשרדי "ברית אברהם" וביקש לרכוש מזוזה. לביתנו הגיע הרב מרדכי קנלסקי. הוא קבע את המזוזה ובזווית עינו זיהה אותי יושב בפנית הסלון קורא ספר. הוא התעניין אצל אבי איפה אני לומד ואבי השיב: בפאבליק סקול (בית הספר העממי). המצב החברתי בבית הספר באותו זמן גרם להתדרדרות התנהגותית כללית שלא פסחה עלי, והיה מאוד לא נעים בכתה וגם בבית. הוא הזמין אותי ל"ברית אברהם" ונתן לי מורה טוב שפתח בפניי את שערי התורה.

משפחתנו שמאוד התרשמה מהבר מצווה של האבות והבנים החלה נוטה לחשוב בכיוון חיובי על שיבה למקורות. הפאר וההדר של החגיגה כמו העובדה שראינו שיש יהודים חובשי כיפה ושומרי מצוות ועם זאת הם נשיאי בנקים, גרמו לנו להבין שהתורה היא אקטואלית ולא כפי שמציגים אותה בחוץ.

הוריי שלחו אותי לקעמפ "למען אחיי", והתוצאה הייתה שנרשמתי לשיבת "חנוך לנער" בקראון הייטס. אחרי חודשים ספורים נסעתי לשיבה בקליפורניה, והיום, ברוך ד', אני לומד בישיבת תומכי תמימים במוריסטאון, מניח שני זוגות תפילין ולומד חסידות.

הרשו לי לסיים ולומר: בהתחלה למדתי מה זה ד' ומה זה תורה. אחר כך למדתי מה זה רבי ומה זה שלוחים, ואחר כך הבנתי שלוחים של הרבי זה אנשים שכל המגמה שלהם וכל הרצון שלהם וכל מה שמעניין אותם וכל מה שהם מוכנים להקריב את חייהם זה בשביל יהודי אחר, בשביל הזולת וזאת ה'פוליסה' שלהם. בזכותם, ובגלל האכפתיות של הרב קנלסקי שליחו של הרבי, אני זוכה לשבת היום באור האמיתי, אור התורה והקדושה.

רחב ומגוון ועשיר בתוכנו. ליל שבת סעדו שמונת משפחות אבות ובני המצווה עם שמונת המשפחות המארחות ורב הקהילה ומשפחתו. ביום השבת לאחר התפלה השתתפו בקידוש ההמוני למעלה מאלף (!) איש, בהם נשמעו דברי תורה וברכה ודברים בזכות פעילות שליחי הרבי. בשלב מסוים השמחה גאתה ואופיו החסידי של האירוע סחף לריקודים סוערים את כל קהיליית הגברים כאשר ההתרגשות הרקיעה שחקים.

במהלך הסעודות, כל אחד מהנערים וההורים בני המצווה סיפר את סיפורו האישי בקצרה וכיצד הכיר את ברית אברהם. מה משך אותו לאידישקייט ועד כמה חייו התמלאו בתוכן וקבלו משמעות.

השיא ונעילת השבת הנפלאה שרישומה לא נמחה מזכרון איש ממשתתפיה היה במוצאי השבת, בסעודת מלווה מלכה, ובה הוענקו לכל נער זוג תפילין, לכל אבא טלית וגם תפילין, לאמהות – פמוטות, לכל המשפחה – סט חמשה חומשי תורה עם תרגום רוסי, סידור-תפילה עם תרגום רוסי, גביע לקידוש ותמונה מפוארת של הרבי מה"מ נשיא דורנו.

רושם השבת שסביר להניח כי לא נמחה מזיכרון איש מהמשתתפים, נחקק במיוחד בלבם של ארבעה מנכבדי הקהילה ואמידיה. הללו בקשו להמשיך את הקשר ומעגל התמיכה, זאת לאחר שחוו והיו עדים ישירות לעוצמת ועומק הפעילות של אנשי ברית אברהם בין יוצאי חבר העמים. לפיכך החליטו לבוא ולהצדיע בדינר מיוחד שאליו תוזמן סלחה ושמנה של הקהילה. שניים מתוך הארבעה, ר' יעקב ברמן ור' זאב וייס נבחרו כאורחי הכבוד, ומר גיורג' טיבמן ורעייתו ומר דניאל פדרבוש ורעייתו היו היושבי-ראש של כבוד (צ'ערמאין). הרעיון יצא מהכוח והיוזמה אל הפועל ממש ביום הח"י במרחשון. טיפוס לברית אברהם הנותן ליהודים שחייהם יבשים וברים ברוחניות (וגם בגשמיות) כמרחשוון, חיות חיים ומתיקות.

עוזרים גם לעוזרים

בשעה 6:30 בערב הוזמנו המכובדים אל שולחן הכבוד במזרח על יד מר גיפרי פארקר מתומכי המוסד הבולטים. הוא בחר לפתוח בשאלה מה הקשר בין קהילת יהודי איינגלווד לארגון בהילסייד שעניינו יהודים שבאו מרוסיה? "התשובה היא: ברית אברהם" ענה מר פארקר לקול תשואות הקהל וגם ביקש להסביר מדוע: "ברית אברהם

צדקה למקומות הנכונים ומפיק עם עמיתיו הרבנים השלוחים מכל פעני – זהב יהודי טהור.

אחר-כך נשא דברים יושב ראש מועצת המנהלים של ברית אברהם, טד וינברגר. היו"ר התמנה באחרונה לתפקידו לאחר חברות בת 12 שנים במועצת המנהלים. לפני כעשר שנים, נבחר ליושב-ראש כבוד בדינער

והמנהל המסור הרב מרדכי קנלסקי ורעייתו הרבנית שטערנא שרה עוזרים לאלפי יהודים יום יום ושעה שעה להיכנס אל תוך חיקה של היהדות. להיכנס בבריתו של אברהם אבינו, להכיר את היהדות ולחדור לשורותיה בעוז ובכך לחזק את בדק הבית של כולנו, של כל עם ישראל. לצד כל אלה הרב מוטל עושה מבצע צדקה ענק כאשר הוא עוזר לנו לתת

של ברית אברהם, זאת בעקבות דברים ששמע מהרבי לפני 12 שנים בערך. היה זה בבוקר יום הדינר, ואורחי הכבוד ובתוכם מר סניטו עברו במעמד חלוקת הדולרים לקבל את ברכת הרבי. מר סניטו אמר לרבי שהיום הוא גם יום הולדתה של רעייתו רוזלין (שנכחה לצדו במעמד). הרבי פנה אל גבי סניטו ואמר לה: כדאי שתודיעי בדינר שייערך הערב, איזה דבר מיוחד תעשי לכבוד יום הולדתך למען ברית אברהם. בהשגחה פרטית גם בשנה זו נערך הדינער ביום הולדתה של אשת נשיא הארגון, והבעל העצים את השפעתו ותמיכתו תוך מתן דוגמה למופת לכולם.

הרב קנלסקי שהוצג כאמור על ידי הנשיא סניטו פרס בתמציתיות את מפת הפעילות של ברית אברהם. הוא מנה אחד לאחד את שבעת המוסדות המרכיבים את הארגון, וסקר את ההתפתחות המואצת על שלביה חיוניותה ועלויותיה. הקהל הגיב בתשואות סוערות כמו גם בחלק השני של נאומו כאשר הודה בלבביות רבה לכל השלוחים המוהל הותיק הרב אליהו שצועד כברת דרך ארוכה עם ברית אברהם (5200 בריות), הרב חיים דובער ורעייתו הרבנית חיה אסתר זלצמן מנהלי ברית אברהם בפיירלוו, הרב ברוך לבקיבקר מנהל ברית אברהם בגריסי סיטי, הרב דוד וילנסקי המנהל האדמיניסטרטיבי, הרב יעקב אליהו הכהן כגן מנהל מחלקת צעירים, הרב ישראל דוידסון מנהל התלמוד תורה של ברית אברהם. הידידים, התומכים, הנדיבים, המתנדבים, והמוני המתקרבים והמתחזקים ועוד רבים אחרים שבדרך זו או אחרת קשורים בנפשם וממונם ובכך שותפים לעבודת הקודש ולשליחות הקדושה שהרבי הטיל עלינו. המתכון הבטוח לזירוהו של הגאולה האמיתית והשלימה.

שמיעה – וגם ראייה

סרט ווידאו שהופק לאחרונה ושמו "בונים עתיד גדול" המתעד את פעולות ברית אברהם לכלל ולפרט בימי חול ובמועדי השנה – הוקרן על מסך ענק לרווחת האורחים שצפו בהנאה וברגש בפירות השקעתם. ואת פרק השמחה השירה והזמרה הובילו הזמר החסידי ר' אברהם פריד והחזן המפורסם ר' בערל זלצמן, כאשר הקהל כולו עומד ומוחא כפיים בהתלהבות. עד מהרה יצאו כל הגברים הנוכחים במחול להודות ולהלל על הנפלאות והישועות הרוחניות שנעשות בכוחו של הרבי, יום ויום ושעה ושעה.



במעגל הרוקדים – ויליאם וייס, הרב בערל זלצמן, הרב קנלסקי ומר יעקב ברמן

הכבוד בדינר הערב. דוד הוזמן להשתתף בפעילות ובשיעורים המיוחדים לנוער שהתקיימו בברית אברהם, ואט אט החלה מגמת התקרבות המשפחה לקרום עור וגידים. כעבור שלשה חדשים נמנה בין בני המצוה כאמור. בהשפעת הרבנית קנלסקי המגמה פשטה אל האם עקרת הבית, ובשלב הבא הילדות עברו למוסד חינוך על טהרת הקודש. היום דוד הוא תמים מן המניין לשם ולתפארת. מר ברמן שהיה עד ראייה למהפך – התרשם עד עומק נפשו והחליט לתמוך בצורה גורפת בברית אברהם. זרכו אל כס אורח הכבוד הייתה איפוא עתה קצרה ומהירה. המהפך תואר בשלוש דקות על ידי הילד לפני מאות המוזמנים והרעיד את הלבבות (ראה מסגרת). בתום דבריו קמו ארבע מאות איש על רגליהם והריעו באהדה ובהתרגשות.

מתנת יום הולדת

נשיא ברית אברהם, עורך-הדין אפרים סניטו, הציג בפני האורחים את האיש העומד מאחרי כל הפעילות הענפה מיום ייסוד הארגון ועד היום, הרב מרדכי קנלסקי ורעייתו. מר סניטו הביע את סיפוקו הרב מדרך ניהול המוסד על ידי הרב קנלסקי והצהיר בפומבי כי לכבוד רב הוא לו לשמש בתפקיד נשיא לארגון המכבד את חבריו עובדיו ופועליו. עו"ד סניטו חש מחוייבות מיוחדת להביא להצלחתם של ערבי ההצדעה

השנתי דאז, וכאשר הרב קנלסקי הציג אותו לפני הרבי באומרו "דאָס איז דער ציערמאַן" השיב הרבי: דעם ציערמאַן דאַרף מען פּאַלגן.. כיום, מר וינברגר הינו הציערמאן בפועל של מועצת המנהלים ודברי הרבי מתקיימים בו כפשוטם. האיש זוכה להשפעה גורפת המנוצלת לסיוע בכל הדרוש ליהודים יוצאי רוסיה.

הרב מרדכי קנלסקי הוזמן על ידי מר דניאל פדרבוש לקרוא את מכתבו של הרבי לדינר השביעי שהתקיים בשנת תשמ"ח, שנת הקהל. במכתב מסביר הרבי את הקשר בין עניינה של שנת הקהל ובין תוכנו ועניינו של ברית אברהם. צילום המכתב המקורי מופיע בהדר בספר האורחים המפואר ועב הכרס של הדינר. אחרי קריאת המכתב הוזמן הרב גולדין מידועי רבני איינגלווד לשאת דברי ברכה קצרים. בשלב זה קבלו אורחי הכבוד את אות הכבוד בדמות מנורת כסף מהודרת עשויה פאר לכבוד חג החנוכה 'הבא בתור'.

כל מעייניכם בנו

ללא ספק, את דמעות ההתרגשות מעיני כל הנוכחים סחט הבחור התמים דוד באקמן, תלמיד ישיבת תומכי תמימים. דוד הוא אחד משמונת הנערים בני המצוה, הוא ואביו. בהשגחה פרטית התארח משפחתו של דוד בבית משפחת ברמן, שראשה הוא אורח

חסידיים . איין משפחה

נולדו למז"ט

● **למשפחת ר' יוסף יצחק אבלסקי**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ נצרת עלית – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת הרב זלמן אבלסקי, שליח כ"ק אד"ש מה"מ רוב העיר קייב.

● **למשפחת ר' יעקב בריסקי**, מנהל חנוך לנער קראון הייטס – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' זוד ביטון**, איווה – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' יצחק גולדשטיין**, קראון הייטס – להולדת הבן **ראובן חיים**.

● **למשפחת ר' מנחם לוי דאהן**, נחלת הר חבי"ד – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' אליהו דאהן, נחלת הר חבי"ד; ומשפחת ר' ימין חזן, קרית אתא.

● **למשפחת ר' מנחם מענדל הכהן הענדל**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ יון – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת הרב יוסף ישראל הכהן הענדל, משלוחי כ"ק אד"ש מה"מ לאה"ק רוב אג"ש מגדל העמק; משפחת הרב יצחק הכהן הענדל, אבי"ד מונטריאל; משפחת ר' שמואל אייזיק הלוי פופק, קראון הייטס; משפחת ר' יחיאל מנחם מענדל קלמנסון, ר"י ישיבת תות"ל צרפת; מרת בת שבע קלמנסון, קראון הייטס; ומשפחת הרב הלל פבזנר, אבי"ד ליובאוויטש פריז צרפת.

● **למשפחת ר' משה וינר**, גבעתיים – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' לוי וינר, רחובות.

● **למשפחת ר' אמיתי ימיני**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ בוורלי הילס קליפורניה – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' בנימין הכהן כהן**, כפר חבי"ד – להולדת הבן **יעקב ישראל**; **ולזקניהם** משפחת ר' שלום הכהן כהן, רמלה; משפחת ר' אליהו אמיתי, כפר חבי"ד; ומרת לאה אמיתי, כפר חבי"ד.

● **למשפחת ר' ברוך ליפקין**, מגדל העמק – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' שמואל שנור, מגדל העמק; ומשפחת ר' יעקב משה ליפקין, ירושלים.

● **למשפחת ר' יעקב משה ליפקין**, ירושלים.

● **למשפחת ר' דב דריזין**, ניו גרסי – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' יעקב מאיר**, מוריסטון – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק לזרוב**, ניו גרסי – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' שמעון לזרוב, שליח כ"ק אד"ש מה"מ יוסטון טקסס.

● **למשפחת ר' מנחם מענדל משי זהב**, קרית גת – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' צבי משי זהב, ירושלים; משפחת ר' ברוך גולדשטיין, לוד; ומרת שרה גולדשטיין, לוד.

● **למשפחת ר' מרדכי סאנדמאן**, ניו הייבן – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' פרץ סלצר**, קליוולנד – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' שלום זובער פולטר**, מונטריאל – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' בניציון פרידמן**, קראון הייטס – להולדת הבן.

● **למשפחת קזיזו**, ירושלים – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' חיים צבי קעניג**, חדרה – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' אלעזר מרדכי קעניג, נצרת עלית; משפחת ר' דוד אלכסנדר זושא קעניג, נצרת עלית; משפ' ר' נתנאל דרייפוס, משלוחי כ"ק אד"ש מה"מ נתניה.

● **למשפחת ר' שמעון קאשני**, לוס אנג'לס – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' אהרן ליב רסקין**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ ברוקלין הייטס – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' בניציון רסקין, קראון הייטס; ומרת חוה העכט, קראון הייטס.



● **למשפחת ר' ראובן ברדה**, הרצליה – להולדת הבת **דבורה לאה**.

● **למשפחת ר' מיכאל בוטלר**, קראון הייטס – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' מנחם מענדל גרשוביץ**, סידני אוסטרליה – להולדת הבת **חנה ליבא**; **ולזקניהם** משפחת ר' אלימלך גרשוביץ, בני ברק; מרת בתיה גרשוביץ, כפר חבי"ד; משפחת ר' משה חיים ספוציקינסקי, מונטריאל; מרת שושנה מקלר, סידני אוסטרליה.

● **למשפחת ר' דב דריזין**, ניו גרסי – להולדת הבת **חנה**; **ולזקניהם** משפחת

להולדת הבת.

● **למשפחת זוברובסקי**, באר שבע – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' שלמה דיין**, ירושלים – להולדת הבת **חנה**; **ולזקניהם** משפחת ר' אהרון דיין, ירושלים; ומשפחת ר' פרץ בלסברג, ירושלים.

● **למשפחת ר' משה הלוי הורביץ**, כפר חבי"ד – להולדת הבת; **ולזקניהם** משפחת ר' יהודה הלוי הורביץ, כפר חבי"ד; ומרת זהבה קליין, נחלת הר חבי"ד.

● **למשפחת ר' אילן חיון**, קרית גת – להולדת הבת; **ולזקניהם** משפחת ר' שלום קריאף, קרית גת.

● **למשפחת ר' מנחם מענדל כהן**, אריווה – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' ישעיהו לרנר**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ מאסצ'וסט – להולדת הבת; **ולזקניהם** משפחת לרנר, נחלת הר חבי"ד; ומשפחת ר' חיים פרוס, שליח כ"ק אד"ש בוסטון.

● **למשפחת ר' אליהו לנגוס**, קראון הייטס – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק מחפוז**, נחלת הר חבי"ד – להולדת הבת **חיה מושקא**; **ולזקניהם** משפחת ר' ישראל מחפוז, בני ברק; ומשפחת ר' יגאל שרעבי, מושב נחלה.

● **למשפחת ר' מנחם מענדל מרג'י**, צרפת – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' יוסף מרקוביץ**, צפת – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' תמיר משולם**, ראשון ציון – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' יצחק זוד סמיט**, ניו גרסי – להולדת הבת **דבורה לאה**; **ולזקניהם** משפחת סמיט, טורנטו, קנדה; ומשפחת רוזן, ירושלים.

● **למשפחת ר' אשר פרידמן**, קראון הייטס – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' טוביה פאול**, מוריסטון – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' יואל קצוומן**, סיאטל – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' מיכאל קוטלר**, מוריסטון – להולדת הבת.

● **למשפחת ר' מרדכי שיפמן**, דימונה – להולדת הבת **חנה**; **ולזקניהם** משפחת



ירושלים; ומשפחת ר' קלמן שמולביץ, ירושלים.

● **למשפחת ר' פרץ שפירא**, לונדון – להולדת הבת.

הגיעו למצוות

● **למשפחת ר' ישראל ברוך**, מגדל העמק – להגיע הבן התי **מרדכי זאב רפאל** למצוות.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק הולצמן**, קראון הייטס – להגיע הבן התי **מנחם מענדל** למצוות; **ולזקניהם** משפחת ר' יעקב הולצמן, אנטוורפן בלגיה.

● **למשפחת סיימון**, קראון הייטס – להגיע הבן התי **חיים** למצוות.

● **למשפחת ר' יוסף אריה פולק**, לוד – להגיע הבן התי **מנחם מענדל** למצוות.

באו בקשרי שידוכין

● **למשפחת ר' זלמן איטקין**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ קנדה – לבוא הבן התי **לוי יצחק** בקשרי שידוכין עבי"ג **חנה** למשפחת ר' **נחמן שפירא**, חבר ועד להפצת שיחות ומשפיע בביהמ"ד אהלי תורה קראון הייטס; **ולזקניהם** משפחת ר' מאיר איטקין, קראון הייטס; משפחת ר' לוי יצחק שפירא, מזכיר

בי"ד צדק דק"ק קראון הייטס; ור' ברוך גופין, כפר חב"ד.

● **למשפחת ג'קובס**, גלזגו סקוטלנד – לבוא הבן התי **מנחם מענדל** בקשרי שידוכין עבי"ג **צירל** למשפחת **צימרמאן**, שיקגו.

● **למשפחת וושל**, טורנטו – לבוא הבן התי **שמואל** בקשרי שידוכין עבי"ג **לאה** למשפחת **רוד**, מיאמי פלורידה.

● **למשפחת ר' מנחם הכהן קליינמן**, באר שבע – לבוא הבן התי **שלום זובער הכהן** בקשרי שידוכין עבי"ג **אליה מעיין** למשפחת ר' **גרשון שוורץ**, ערד; **ולזקניהם** משפחת ר' שלמה מייזנצ'יק, יו"ר אגו"ח בארה"ק כפר חב"ד.

● **למשפחת שטיפל**, מונטריאל – לבוא הבן התי **זאב** בקשרי שידוכין עבי"ג **בינה** למשפחת **לואיס**, קראון הייטס.

הקימו בית בישראל – בית חב"ד

● **למשפחת ר' יוסף יצחק הלוי בייטש**, כפר חב"ד – לנישואי הבן התי **שלמה זלמן צבי הלוי** עבי"ג **רבקה צירל** למשפחת ר' **משה יוסף וויס**, קראון הייטס; **ולזקניהם** משפחת ר' יחזקאל הלוי בראד, קראון הייטס; ומרת גאלדע גורביץ, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' לוי גולדשטיין**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **שניאור זלמן** עבי"ג **שפרה מלכה** למשפחת ר' **ניסן מאיר זייץ**, פייטסבורג פנסלווניה; **ולזקניהם** משפחת ר' יוסף גולדשטיין, קליפורניה; משפחת ר' יוסף פרץ זייץ; משפחת ר' יעקב הכהן כהן; ומרת בת שבע קלמנסון, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' משה מעטוף**, נחלת הר חב"ד – לנישואי הבן התי **חיים** עבי"ג **אפרת** למשפחת ר' **שמעון סבג** קרית גת.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק פיקרסקי**, משלוחי כ"ק אד"ש מה"מ לאה"ק תל אביב – לנישואי הבן התי **מנחם מענדל** עבי"ג **דבורה לאה** למשפחת ר' **ירמיי יהודה שילדקרויט**, משלוחי כ"ק אד"ש מה"מ לאה"ק חיפה; **ולזקניהם** מרת רישא פיקרסקי, קראון הייטס; משפחת ר' צבי הירש חיטריק, קראון הייטס; משפחת ר' יהודה חיטריק, קראון הייטס; מרת רייצא שילדקרויט, קראון הייטס; ומשפחת ר' אברהם ליסון, כפר חב"ד.

יומנו של תמים ב-770 / המשך מעמוד 37

כשיהודי עומד ומתנהג בתוקף גדול של גאון יעקב הוא מצליח.

בידבר מלכותי השבועי אומר הרבי, שלפי כל הסימנים נסתיימו ונשלמו כל ענייני העבודה וצריכים רק להמשיך את הגאולה בפועל בחומריות העולם. עשר שנים עברו מאז. עשר שנים במהלכם הוחדרו ענייני הגאולה בגשמיות העולם באופנים שונים ומגוונים.

רבי, מה עוד נשאר?...

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

להי טבת.

הרב בוטמאן הביא את הוראות הרבי על חגיגת הגאולה על ידי חגיגת הספרים עצמם, על ידי שכל אחד ואחת יקנה ספרי קודש לביתו כולל ילדים וילדות שיקנו וישמו בחדרם חומש סידור ותהלים.

הרב בוטמאן גם דיבר אודות הקשר של פרשת ויגש אליו יהודה עם ההפטורה והכתוב בסיומה – "ודוד עבדי נשיא עליהם", שגם בזמן הגלות יהודה חי ימשיחדיק, וגישתו אל מושל מצרים הייתה בתקיפות הכי גדולה. וזה מראה לכל אחד מאתנו שאפילו בגלות

עם המשתתפים בסעודת המצווה התוועד הרב **חיים שלום זובער ליפסקר**, שעמד על העובדה, שהרמב"ם, בציינו מספרים שונים, נוהג לתרגם אותם לאותיות, כדי להקל על הלומדים. בהתאם לכך, אמר הרב ליפסקר גימטריאות מספר, שקישרו את הרמב"ם לרבי בצורה מעניינת.

בתוכנית הרדיו השבועית והפופולרית של המטה העולמי להבאת המשיח דיבר הרב שמואל מנחם מענדל בוטמאן יו"ר המטה אודות חג גאולת הספרים בהי טבת, והימים האלה נזכרים ונעשים כדברי הרבי בהנוגע